為進一步完善本公司治理結構，提高管理水平，建立和完善經營者的激勵約束機

制，充分調動董事的積極性和創造性，保證本公司健康、持續、穩定發展，加強和規

範本公司董事薪酬的管理，根據《中國公司法》《科創板上市規則》《香港上市規則》等

法律法規和《公司章程》《董事會薪酬與考核委員會工作細則》等有關規定，結合董事的

突出貢獻並參考上市公司市場薪酬標準，本公司擬制定2024年度董事的薪酬計劃。

董事的薪酬主要基於企業經濟效益，依據其崗位職責、實際工作業績，並參考行

業薪酬水平等因素綜合確定。

(8) 2024年度監事薪酬

股東週年大會上將提呈普通決議案，以審議及批准本公司2024年度監事的薪酬待

遇。

根據《中國公司法》《科創板上市規則》《香港上市規則》等法律法規和《公司章程》

等有關規定，以及本公司所處行業及地域的薪酬水平、年度經營狀況及該職務職責，

對2024年度監事的薪酬建議如下：於本公司任職的監事按其在本公司的具體職務領取

報酬，而非於本公司任職的監事則無需報酬。

(9) 聘任2024年度境內外審計機構

股東週年大會上將提呈一項普通決議案，以審議及批准聘任容誠會計師事務所

（特殊普通合夥）為本公司2024年度的中國財務報告核數師及內部控制審計機構，及聘

任德勤•關黃陳方會計師行為本公司2024年度的香港財務報告核數師，任期自聘任日期

起至本公司下屆股東週年大會結束為止，並授權董事會執行與委聘彼等相關的事宜。

– 12 –

董事會函件

上述聘任2024年度中國財務報告核數師、內部控制審計機構及香港財務報告核數

師議案已於2024年3月28日舉行的董事會會議上審議及批准。

(10) 2022年A股發行部分募投項目子項目變更及金額調整

股東週年大會上將提呈一項普通決議案，以審議及批准2022年A股發行部分募投

項目子項目變更及金額調整。

I. 調整募集資金用途

為提高2022年A股發行的募集資金使用效率及效益，結合本公司在研產品的研發

進度，本公司擬對2022年A股發行的募集資金用途「創新藥研發項目」的部分用途進行

調整（「調整」）如下：

(i) 新增子項目「JS005境內研發」、「JS207境內外研發」以及增加原子項目

「JS001後續境內外研發」及「JS004境內外研發」的投入；及

(ii) 暫緩子項目「JS006境內外研發」及「JS009境內外研發」投入。

– 13 –

董事會函件

調整詳情如下：

單位：人民幣萬元

項目名稱 子項目名稱 靶點 適應症
臨床
階段

調整前
來自募集

資金淨額的
擬投資金額

截至2023年
12月31日
來自募集

資金淨額的
已投資金額 調整金額

調整後
來自募集

資金淨額的
擬投資金額

創新藥研發項目 JS001後續
 境內外研發

PD-1 非小細胞肺癌
 （皮下注射用）

III – – 11,232.67 11,232.67

晚期鼻咽癌
 （皮下注射用）

I – – 2,778.82 2,778.82

JS004境內外研發 BTLA 局限期小細胞
 肺癌

III – – 55,381.00 55,381.00

JS005境內研發 IL-17A 中重度慢性斑
 塊狀銀屑病

III – – 5,918.34 5,918.34

強直性脊柱炎 II – – 3,442.11 3,442.11
自動注射筆（AI）
 與預充針（PFS）
 橋接

I – – 2,720.00 2,720.00

JS207境內外研發 PD-1/
 VEGF

晚期實體瘤 I及II – – 12,157.06 12,157.06

JS006境內外研發 TIGIT 一線治療晚期
 非小細胞肺癌

III 22,500.00 – -22,500.00 –

一線治療廣泛期
 小細胞肺癌

III 15,000.00 – -15,000.00 –

晚期腫瘤 I 13,000.00 91.65 -12,570.00 430.00
JS009境內外研發 CD112R 一線治療PD-L1

 選擇人群
 的晚期非小細
 胞肺癌

III 33,000.00 – -33,000.00 –

實體瘤 I/II 11,000.00 408.04 -10,560.00 440.00
合計 94,500.00 499.69 – 94,500.00

– 14 –

董事會函件

II. 調整的原因

1. 增加子項目「JS001境內外研發」投入

JS001sc注射液是本公司在已於中美兩地獲批上市產品特瑞普利單抗注射液

的基礎上開發的皮下注射製劑。JS001sc以PD-1為靶點，高親和力結合PD-1，選

擇性阻斷PD-1與配體PD-L1和PD-L2的結合，從而活化T淋巴細胞，提高淋巴細

胞的增殖及細胞因子的分泌。臨床前體內藥效試驗表明，JS001sc通過皮下注射

給藥在動物模型中表現出顯著的抑瘤作用，在0.3mg/kg的劑量水平下，皮下注射

給藥的JS001sc與靜脈注射給藥的特瑞普利單抗抑瘤作用相當，未見顯著差異。

此外，動物對JS001sc的耐受性良好。

隨著腫瘤免疫治療「慢病化管理」的理念逐步普及，相比於頻繁前往醫院進

行住院和數小時的靜脈注射，更短時間的皮下注射給藥可以提升患者依從性，具

有更大的吸引力。同時皮下注射可避免因靜脈注射給藥方式造成的輸注相關不良

反應，使患者整體獲益，並減少醫療成本。

由於良好的市場前景，本公司決定將募集資金新增投入至「JS001（皮下注射

用）治療非小細胞肺癌的III期臨床研究」以及「JS001（皮下注射用）在晚期鼻咽癌